РЕШЕНИЕ № 64/21

от 16 ноября 2011 года
О рассмотрении Положения «О тарифной комиссии

городского округа ЗАТО Свободный»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 22,44 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

 1. Утвердить Положение «О тарифной комиссии городского округа ЗАТО Свободный» (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа от 05.10.2007 года № 71/13 «Об утверждении Положения «О тарифной комиссии городского округа ЗАТО Свободный» в редакции решения Думы городского округа от 07.10.2008 года № 9/15.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».

4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Насонова И.А.

Глава городского округа

ЗАТО Свободный

   С.П. КУДРИН